｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

逢甲大學 函

受文者：臺南市私立南光高級中學

發文字號：逢招字第1120000352號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

有關本校112學年度大學申請入學第二階段指定項目甄試
書審準備指引，請惠予公告並轉知師生參閱，請查照。

為協助高中生準備大學申請入學書面審查資料，本校各學

系依據選才理念訂定「112學年度大學申請入學書審準備
指引」。

本校「書審準備指引」整合112學年度大學申請入學甄試
之學系網頁、招生簡章校系分則、選才能力特質等資訊，

並已公告於本校招生網頁（網址：https://reurl.cc/58L9Qn）
及各學系網頁；「面試準備重點指引」擬於3月下旬公告
於本校招生網頁，提供高中師生升學輔導參考，以掌握書

審及面試準備方向。

「書審準備指引」網頁查詢路徑：

本校招生網頁：首頁＞招生＞本國生＞大學申請入學。

學系網頁：首頁＞招生＞「112書審準備指引」。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：王攸如
電話：04-24517250 分機2935
電子郵件：yujwang@fcu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年1月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/06
09:44:50

第1頁，共1頁

註冊組 112/01/06

1120000123